Huệ, xã Hoà An, huyện Giồng Riềng, tỉnh Kiên Giang. Giấy chứng nhận quyền 
sử dụng đất số D 0749090 được Ủy ban nhân dân huyện Giồng Riềng cấp cho 
ông Nguyễn Văn Lâm đứng tên trên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và tài 
sản gắn liền với đất có giá khởi điểm là 630.377.527 đồng (Sáu trăm ba mươi 
triệu ba trăm bảy mươi bảy nghìn năm trăm hai mươi bảy đồng). 

- Thời gian xem tài sản đấu giá: Xem tài sản trong giờ hành chính, trong 03 
ngày làm việc kể từ ngày 09/7/2025 đến hết ngày 11/7/2025. 

- Địa điểm xem tài sản đấu giá: Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung 
Nam – Chi nhánh Kiên Giang, Cơ quan Thi hành án dân sự có tài sản đấu giá